656-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012 № 126

О проекте закона Пермского края "О порядке
проведения конкурса по отбору банка (банков),
обеспечивающего предоставление услуг гражданам
в рамках электронного банковского приложения
универсальной электронной карты" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О порядке проведения

конкурса по отбору банка (банков), обеспечивающего предоставление услуг

гражданам в рамках электронного банковского приложения универсальной

электронной карты" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Гилязова
Елена Ефимовна

 председатель комитета по экономическому
развитию и налогам

Нелюбин
Владимир Александрович

 член комитета по бюджету

Макаров
Павел Аркадьевич

 член комитета по развитию территорий

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета по
развитию человеческого потенциала

Эйсфельд
Дарья Александровна

 заместитель председателя комитета по
развитию человеческого потенциала

Епанова
Надежда Борисовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Югова
Наталья Викторовна

 консультант управления аналитической и
законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Герман
Макар Андреевич

 и.о.руководителя Аппарата Правительства
Пермского края

Ялушич
Вячеслав Владимирович

 председатель правового департамента
Администрации губернатора Пермского края

656-12

2

3. Установить срок подачи поправок до 26.03.2012.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по экономическому развитию и

налогам (Гилязова Е.Е.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков